

EDIÇÃO: 09062023. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEXTA-FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2023. ANO VII

Nº 1 – 17 páginas

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA



Diário Oficial

PODER EXECUTIVO



AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023/SRP

HOMOLOGO, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, nos termos do Artigo 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002, Artigo 7º, inciso IV e IX do Decreto 3.555/2000, e subsidiariamente com o Artigo 43, inciso VI da Lei Nº 8.666/93, o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023/SRP em favor da empresa: F N DO N TERAMO, CNPJ: 04.941.667/0001-40 - Valor Total homologado R\$: 419.432,50 (quatrocentos e noventa mil quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). OBJETO: Registro de preços para futuro fornecimento de materiais didáticos para auxiliar nas atividades educacionais da rede municipal de ensino do município de São José dos Basílios/MA. São José dos Basílios/MA, 31 de maio de 2023. Gardene da Silva Souza

Secretária Municipal de Educação

EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0304007/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

- PARTES: O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS, através da Secretaria Municipal de Administração E A EMPRESA: F. L. DA SILVA E SILVA, inscrita no CNPJ: 41.928.475/0001-20. OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de construção em geral para atender as demandas das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de São José dos Basílios/MA. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, do Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, do Decreto Federal nº 8.538, de 06 de outubro de 2015, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações, aplicando subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações. VALOR: R\$ 45.790,87 (quarenta e cinco mil setecentos e noventa reais e oitenta e sete centavos).- RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS - UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.03.00 - SEC. MUN DE ADMIN, FAZENDA, PLANEJ. E GESTÃO. PROJETO DE ATIVIDADE: 04.122.0002.2007.0000 - MANUT. DA SEC. ADM, FAZ, PLANEJ. E GESTÃO. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO -VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023 a partir da data de sua assinatura - SIGNATÁRIOS: Saulo Rodrigues de Assis Secretário Municipal de Administração PELA CONTRATANTE E Francisco Leonardo da Silva e Silva CPF: 606.477.863-62, PELA CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 07 de junho DE 2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0304007/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

- PARTES: O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS, através do FUNDEB E A EMPRESA: F. L. DA SILVA E SILVA, inscrita no CNPJ: 41.928.475/0001-20. OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de construção em geral para atender as demandas das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de São José dos Basílios/MA. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, do Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, do Decreto Federal nº 8.538, de 06 de outubro de 2015, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações, aplicando subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações. VALOR: R\$ 134.122,35 (cento e trinta e quatro mil cento e vinte e dois reais e trinta e cinco centavos)- RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS - UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.11.00 - FUNDEB. PROJETO DE ATIVIDADE: 12.361.0048.2034.0000 - APOIO E DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.11.00 - FUNDEB. PROJETO DE ATIVIDADE: 12.361.0009.2098.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.11.00 - FUNDEB. PROJETO DE ATIVIDADE: 12.365.0037.2042.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO -VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023 a partir da data de sua assinatura - SIGNATÁRIOS: Gardene da Silva Souza Secretária Municipal de Educação PELA CONTRATANTE E Francisco Leonardo da Silva e Silva CPF: 606.477.863-62, PELA CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 07 de junho DE 2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0304007/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

- PARTES: O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS, através do Fundo Municipal de Saúde inscrita no C.N.P.J. (MF) sob o nº 13.889.929/0001-65 E A EMPRESA: F. L. DA SILVA E SILVA, inscrita no CNPJ: 41.928.475/0001-20. OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de construção em geral para atender as demandas das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de São José dos Basílios/MA. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, do Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, do Decreto Federal nº 8.538, de 06 de outubro de 2015, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações, aplicando subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações. VALOR: R\$ 127.085,14 (cento e vinte e sete mil e oitenta e cinco reais e quatorze centavos), - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS - UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.13.00 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PROJETO DE ATIVIDADE: 10.122.0023.2084.0000 – MANUTENÇÃO DO FUNDO DE SAÚDE. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.13.00 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PROJETO DE ATIVIDADE: 10.301.0050.2043-0000 – MANUT. DO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA/PSF. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023 a partir da data de sua assinatura - SIGNATÁRIOS: Antonia Caroline Araújo de Assis Moreira Secretária Municipal de Saúde PELA CONTRATANTE E Francisco Leonardo da Silva e Silva CPF: 606.477.863-62, PELA CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 07 de junho DE 2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0304007/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

- PARTES: O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura E A EMPRESA: F. L. DA SILVA E SILVA, inscrita no CNPJ: 41.928.475/0001-20. OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de construção em geral para atender as demandas das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de São José dos Basílios/MA. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, do Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, do Decreto Federal nº 8.538, de 06 de outubro de 2015, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações, aplicando subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações. VALOR: R\$ 64.819,67 (sessenta e quatro mil oitocentos e dezenove reais e sete centavos) - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS - UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.07.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS. PROJETO DE ATIVIDADE: 04.122.0002.2017.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO - VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023 a partir da data de sua assinatura - SIGNATÁRIOS: RENILDO OLIVIERA SILVA Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. PELA CONTRATANTE E Francisco Leonardo da Silva e Silva CPF: 606.477.863-62, PELA CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 07 de junho DE 2023.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023/REPUBLIÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 150503/2023

A Prefeitura Municipal de São José dos Basílios, Estado do Maranhão, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que pretende realizar a Contratação de Pessoa (s) Física (s) ou jurídica (s) especializada para fornecimento de lanches para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração de São José dos Basílios – MA, podendo eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação. Por interesse da Administração, a data de término poderá ser adiada, conforme necessidade. Limite para Apresentação da Proposta de Preços: dia 12/05/2023 às 08h00min a 14/06/2023 às 17h00min. A proposta de Preços deverá ser entregue na Secretaria Municipal de Administração, localizado na Rua Juscelino Kubitschek, s/n - Centro- São José dos Basílios/MA, em dias uteis ou pelo E-mail: comissosaojose@gmail.com até a data limite. O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial da Prefeitura Municipal de São José dos Basílios/MA, www.saojosedosbasilios.ma.gov.br São José dos Basílios/MA, 08 de junho de 2023 Isabel Aquino Rêgo Barros. Agente de Contratação

ANEXO ÚNICO DA ARP

REF.: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0506002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0304008/2023
VALIDADE/VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses.

OBJETO: Registro de preços para futuras Aquisições de peças e pneus e acessórios novos, para veículos leves, pesados e máquinas pesadas, automotivos atendendo as necessidades das diversas Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de São José dos Basílios/MA.

Este documento integra a Ata de Registro de Preços nº 0506002/2023, celebrada perante a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, tendo como partes a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL E

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA e as Empresas que tiveram seus preços registrados, em face à realização do pregão em referência.

DADOS DA EMPRESA BENEFICIÁRIA

EMPRESA: AUTO PECAS.COM LTDA	
CNPJ: 13.702.353/0001-85	Telefone: 99 988174882
Endereço: Rua Genésio Carvalho, nº 11, centro, CEP: 65.750-000 – Esperantinópolis/MA.	E-mail: joseribeirofilho29@gmail.com
Representante Legal: José Ribeiro Filho	
RG: 050830892013-7 SSP-MA	
CPF: 439.335.053-72	

MATERIAL E/OU SERVIÇOS REGISTRADOS

PEÇAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO					
VEÍCULO ÔNIBUS VOLKSWAGEN NEOBUS 15-190					
LOTE/ITEM		FABRICANTE/M ARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
001	ALTERNADOR	BOSCH	1.398,00	1	1.398,00
002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	349,00	4	1.396,00
003	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	349,00	4	1.396,00
004	ARTICULAÇÃO DIREÇÃO	TRW	408,00	8	3.264,00
005	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	349,00	4	1.396,00
006	BATERIA 150 AMP	MOURA	1.515,00	4	6.060,00
007	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	90,00	4	360,00
008	BOMBA COMBUSTÍVEL	BOSCH	290,00	2	580,00
009	BOMBA D'ÁGUA	URBA	580,00	2	1.160,00
010	BOMBA DE ALTA INJEÇÃO ELETRÔNICA	BOSCH	4.600,00	2	9.200,00
011	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	1.160,00	2	2.320,00
012	BUCHA BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIRA	AXIOS	174,00	8	1.392,00
013	BUCHA FEIXE MOLAS	AXIOS	230,00	10	2.300,00
014	CABO ACELERADOR	FANIA	290,00	2	580,00
015	CABO EMBREAGEM	FANIA	349,00	2	698,00
016	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	TRW	522,00	2	1.044,00

017	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	580,00	2	1.160,00
018	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	349,00	2	698,00
019	CILINDRO RODA TRASEIRA DIREITO	TRW	174,00	2	348,00
020	CILINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDO	TRW	174,00	2	348,00
021	CORREIA HIDRAULICO	TRW	174,00	4	696,00
022	CORREIA AR CONDICIONADO	CONTINENTAL	115,00	4	460,00
023	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	174,00	4	696,00
024	COXIM CAIXA DE MARCHA	CONTINENTAL	290,00	4	1.160,00
025	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	325,00	4	1.300,00
026	COXIM DIANTEIRO MOTOR	AXIOS	325,00	6	1.950,00
027	COXIM TRASEIRO MOTOR	AXIOS	232,00	4	928,00
028	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	AXIOS	418,00	4	1.672,00
029	DISCO FREIO DIANTEIRO	NAKATA	405,00	4	1.620,00
030	FILTRO DE ACD	TRW	58,00	10	580,00
031	FILTRO DE AR	TECFIL	185,00	10	1.850,00
032	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	230,00	10	2.300,00
033	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	115,00	10	1.150,00
034	HELICE VENTILADOR RADIADOR	PATRAL	178,00	2	356,00
035	KIT DE EMBREAGEM	LUK	4.080,00	2	8.160,00
036	MANCAL BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIRA	AXIOS	580,00	6	3.480,00
037	MOLA 1 A TRASEIRA	FAMA	349,00	8	2.792,00
038	MOLA 2 A TRASEIRA	FAMA	325,00	8	2.600,00
039	MOLA 3 A TRASEIRA	FAMA	290,00	8	2.320,00
040	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	1.455,00	2	2.910,00
041	PARABRISA LAMINADO	GLASSTECH	1.048,00	2	2.096,00
042	PARAFUSO RODA	FEY	58,00	80	4.640,00
043	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	FRAS-LE	115,00	8	920,00
044	LONA DE FREIO	FRAS-LE	372,00	6	2.232,00
045	PINÇA FREIO DIANTEIRO	NAKATA	58,00	4	232,00
046	PIVÔ INFERIOR SUSPENSÃO DIANTEIRA	TRW	174,00	4	696,00
047	RADIADOR	VALEO	3.495,00	2	6.990,00
VEÍCULO ONIBUS ESCOLAR MERCEDES MARCOPOLLO					

048	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	139,00	4	556,00
049	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	115,00	4	460,00
050	BATERIA 150 AMP	MOURA	1.399,00	4	5.596,00
051	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	115,00	6	690,00
052	BOMBA COMBUSTÍVEL	BOSCH	465,00	2	930,00
053	BOMBA D'ÁGUA	URBA	580,00	2	1.160,00
054	BOMBA DE AUTO INJEÇÃO ELETRÔNICA	BOSCH	4.660,00	2	9.320,00
055	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	1.160,00	1	1.160,00
056	BUCHA BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIRA	AXIOS	325,00	6	1.950,00
057	BUCHA FEIXE DE MOLAS	AXIOS	255,00	10	2.550,00
058	CABO ACELERADOR	FANIA	478,00	2	956,00
059	CABO EMBREAGEM	FANIA	405,00	2	810,00
060	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	TRW	454,00	2	908,00
061	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	465,00	2	930,00
062	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	594,00	2	1.188,00
063	CILINDRO RODA TRASEIRA DIREITO	TRW	244,00	4	976,00
064	CILINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDO	TRW	220,00	4	880,00
065	CORREIA HIDRAULICO	CONTINENTAL	232,00	6	1.392,00
066	CORREIA AR CONDICIONADO	CONTINENTAL	174,00	6	1.044,00
067	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	174,00	6	1.044,00
068	COXIM CAIXA DE MARCHA	AXIOS	232,00	2	464,00
069	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	349,00	4	1.396,00
070	COXIM DIANTEIRO MOTOR	AXIOS	349,00	2	698,00
071	COXIM TRASEIRO MOTOR	AXIOS	450,00	2	900,00
072	ENGRENAGEM CAIXA DE MARCHA	NAKATA	465,00	4	1.860,00
073	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	TRW	650,00	4	2.600,00
074	DISCO DE FREIO TRASEIRO	TRW	650,00	4	2.600,00
075	FILTRO DE ACD	TECFIL	58,00	10	580,00
076	FILTRO DE AR	TECFIL	185,00	10	1.850,00
077	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	230,00	10	2.300,00
078	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	200,00	10	2.000,00
079	HELICE VENTILADOR RADIADOR	PATRAL	230,00	10	2.300,00

080	MOLA 1 DIANTEIRA	FAMA	349,00	6	2.094,00
081	MOLA 2 DIANTEIRA	FAMA	325,00	6	1.950,00
082	RADIADOR	VALEO	3.490,00	2	6.980,00
083	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	348,00	6	2.088,00
084	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	348,00	6	2.088,00
085	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	SABÓ	115,00	6	690,00
086	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	349,00	2	698,00
087	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	SABÓ	174,00	6	1.044,00
088	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	TRW	174,00	4	696,00
089	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	TRW	174,00	4	696,00
090	KIT PIAO E COROA	NAKATA	1.748,00	2	3.496,00
VEÍCULO ÔNIBUS VOLKSWAGEN					
091	ALTERNADOR	BOSCH	1.398,00	2	2.796,00
092	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	465,00	4	1.860,00
093	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	465,00	4	1.860,00
094	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	174,00	6	1.044,00
095	BRAÇO DIRECIONAL	TRW	405,00	2	810,00
096	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	115,00	4	460,00
097	PARABRISA DIANTEIRO	GLASSTECH	1.140,00	2	2.280,00
098	BATERIA 150 AMP	MOURA	1.515,00	4	6.060,00
099	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	115,00	6	690,00
100	BOMBA COMBUSTÍVEL	BOSCH	290,00	2	580,00
101	BOMBA D'ÁGUA	URBA	522,00	4	2.088,00
102	BOMBA DE ALTA INJEÇÃO ELETRÔNICA	BOSCH	4.660,00	2	9.320,00
103	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	930,00	2	1.860,00
104	BUCHA BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIR	AXIOS	232,00	10	2.320,00
105	BUCHA FEIXE MOLAS	AXIOS	174,00	4	696,00
106	CABO ACELERADOR	FANIA	290,00	2	580,00
107	CABO EMBREAGEM	FANIA	300,00	2	600,00
108	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	TRW	348,00	2	696,00
109	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	582,00	2	1.164,00
110	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	582,00	4	2.328,00

111	CILINDRO RODA TRASEIRA DIREITO	TRW	115,00	4	460,00
112	CILINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDO	TRW	115,00	4	460,00
113	CORREIA HIDRAULICO	CONTINENTAL	232,00	1	232,00
114	CORREIA AR CONDICIONADO	CONTINENTAL	174,00	2	348,00
115	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	174,00	2	348,00
116	COXIM CAIXA DE MARCHA	AXIOS	454,00	1	454,00
117	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	454,00	4	1.816,00
118	COXIM DIANTEIRO MOTOR	AXIOS	475,00	6	2.850,00
119	COXIM TRASEIRO MOTOR	AXIOS	372,00	2	744,00
120	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	NAKATA	232,00	1	232,00
121	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	490,00	4	1.960,00
122	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	TRW	490,00	4	1.960,00
123	FILTRO DE ACD	TECFIL	58,00	10	580,00
124	FILTRO DE AR	TECFIL	185,00	10	1.850,00
125	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	232,00	10	2.320,00
126	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	115,00	10	1.150,00
127	HELICE VENTILADOR RADIADOR	PATRAL	139,00	2	278,00
128	KIT JUNTA DO MOTOR	SABÓ	405,00	2	810,00
129	KIT PIAO E COROA	NAKATA	1.165,00	2	2.330,00
130	KIT DE EMBREAGEM	NAKATA	3.730,00	2	7.460,00
131	MANCAL BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIRA	AXIOS	244,00	4	976,00
132	MOLA 1 A TRASEIRA	FAMA	349,00	8	2.792,00
133	MOLA 2 A TRASEIRA	FAMA	337,00	8	2.696,00
134	MOLA 3 A TRASEIRA	FAMA	289,00	8	2.312,00
135	MOLA 1 DIANTEIRA	FAMA	465,00	8	3.720,00
136	MOLA 2 DIANTEIRA	FAMA	407,00	8	3.256,00
137	MOLA 3 DIANTEIRA	FAMA	349,00	8	2.792,00
VEÍCULO TOYOTA HILUX					
138	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	1.515,00	8	12.120,00
139	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	349,00	8	2.792,00
140	ARTICULAÇÃO DIREÇÃO	TRW	290,00	8	2.320,00
141	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	930,00	2	1.860,00

142	BOMBA D'ÁGUA	URBA	580,00	2	1.160,00
143	BOMBA DO OLEO DO MOTOR	SCHADEK	524,00	2	1.048,00
144	BALANÇA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	AXIOS	699,00	4	2.796,00
145	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	BOSCH	370,00	2	740,00
146	CILINDRO MESTRE DUPLO FREIO	TRW	478,00	4	1.912,00
147	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	580,00	4	2.320,00
148	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	TRW	523,00	4	2.092,00
149	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	115,00	4	460,00
150	DISCO FREIO DIANTEIRA	TRW	348,00	4	1.392,00
151	COXIM DIANTEIRO MOTOR	AXIOS	232,00	4	928,00
152	COXIM TRASEIRO MOTOR	AXIOS	244,00	4	976,00
153	COXIM CAIXA DE MARCHA	AXIOS	208,00	2	416,00
154	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA	AMPRI	2.448,00	2	4.896,00
155	HELICE DE VENTILADOR RADIADOR	PATRAL	139,00	4	556,00
156	HIDROVACUO FREIO	HIPPER FREIOS	628,00	2	1.256,00
157	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	128,00	3	384,00
158	IMPULSOR MOTOR PARTIDA	BOSCH	115,00	4	460,00
159	JOGO JUNTA MOTOR	SABÓ	349,00	2	698,00
160	JUNTA CABEÇOTE	SABÓ	115,00	2	230,00
161	KIT EMBREAGEM	VALEO	3.490,00	2	6.980,00
162	LÂMPADA FAROL	PHILIPS	58,00	20	1.160,00
163	LUVA TRANSMISSÃO	NAKATA	244,00	4	976,00
164	LÂMPADA 2 POLOS	PHILIPS	5,80	20	116,00
165	PONTEIRA TRANSMISSÃO	NAKATA	104,00	4	416,00
166	PIVÔ SUPERIOR SUSPENSÃO DIANTEIRA	TRW	115,00	4	460,00
167	PIVÔ INFERIOR SUSPENSÃO DIANTEIRA	TRW	174,00	4	696,00
168	POLIA TENSORA ALTERNADOR	ZEN	93,00	6	558,00
169	POLIA TENSORA CORREA DENTADA	ZEN	290,00	6	1.740,00
170	PONTEIRA EIXO TRASEIRA	NAKATA	115,00	2	230,00
171	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABÓ	115,00	8	920,00

172	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABÓ	139,00	8	1.112,00
173	RETENTOR VOLANTE MOTOR	SABÓ	174,00	8	1.392,00
174	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABÓ	115,00	8	920,00
175	ROLAMENTO CENTRO TRANSMISSÃO	SKF	325,00	4	1.300,00
176	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	348,00	4	1.392,00
177	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	347,00	4	1.388,00
178	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	TRW	115,00	8	920,00
179	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	TRW	115,00	8	920,00
180	SEMI EIXO DO DIFERENCIAL	NAKATA	325,00	6	1.950,00
181	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	465,00	6	2.790,00
PEÇAS SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS					
RETROESCAVADEIRA JCB C3					
182	ALTERNADOR	BOSCH	1.395,00	2	2.790,00
183	BATERIA 150 AMPERES	MOURA	1.515,00	4	6.060,00
184	BARRA DIREÇÃO	TRW	932,00	2	1.864,00
185	BOBINA CAMPO ARRANQUE	BOSCH	408,00	2	816,00
186	BOMBA D'ÁGUA	URBA	650,00	4	2.600,00
187	BOMBA GRACHA	NAKATA	348,00	3	1.044,00
188	BOMBA OLEO	SCHADEK	465,00	4	1.860,00
189	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERN	SKF	372,00	8	2.976,00
190	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERN	SKF	348,00	8	2.784,00
191	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	SKF	290,00	8	2.320,00
192	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	SKF	325,00	8	2.600,00
193	TERMINAL DIREÇÃO	TRW	174,00	6	1.044,00
194	PLATOR EMBREAGEM	NAKATA	267,00	2	534,00
195	DISCO DE EMBREAGEM CAIXA DE MARCHA	LUK	1.049,00	2	2.098,00
196	COLAR EMBREAGEM CAIXA MARCHA	LUK	349,00	2	698,00
197	HELICE VENTILADOR	PATRAL	174,00	2	348,00
198	JG EMBUCHAMENTO	AXIOS	698,00	4	2.792,00
MAQUINA PATROL					
199	ALTERNADOR	BOSCH	1.395,00	2	2.790,00

200	BATERIA 150 AMPERES	MOURA	1.515,00	4	6.060,00
201	BARRA DIREÇÃO	TRW	930,00	2	1.860,00
202	BOBINA CAMPO ARRANQUE	BOSCH	407,00	2	814,00
203	BOMBA D'ÁGUA	URBA	650,00	4	2.600,00
204	BOMBA GRACHA	SCHADEK	348,00	3	1.044,00
205	BOMBA OLEO	SCHADEK	465,00	4	1.860,00
206	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERN	SKF	370,00	8	2.960,00
207	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERN	SKF	348,00	8	2.784,00
208	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	SKF	290,00	8	2.320,00
209	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	SKF	325,00	8	2.600,00
210	TERMINAL DIREÇÃO	TRW	174,00	6	1.044,00
211	PLATOR EMBREAGEM	NAKATA	268,00	2	536,00
212	DISCO DE EMBREAGEM CAIXA DE MARCHA	LUK	1.048,00	2	2.096,00
213	COLAR EMBREAGEM CAIXA MARCHA	NAKATA	348,00	2	696,00
214	HELICE VENTILADOR	PATRAL	174,00	2	348,00
215	JG EMBUCHAMENTO	AXIOS	698,00	4	2.792,00
	CAÇAMBA PAC 2 IVECO/ TECTOR				
216	ALTERNADOR	BOSCH	1.399,00	6	8.394,00
217	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	932,00	6	5.592,00
218	TERMINAL DIREÇÃO	TRW	232,00	8	1.856,00
219	BARRA DIREÇÃO COMPLETA	TRW	2.330,00	2	4.660,00
220	KIT EMBREAGEM	LUK	3.730,00	2	7.460,00
221	CABO ACELERADOR	FANIA	698,00	4	2.792,00
222	ROLAMENTO CENTRO	SKF	370,00	6	2.220,00
223	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	TRW	290,00	2	580,00
224	CRUZETA TRASMISSÃO	NAKATA	174,00	8	1.392,00
225	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	630,00	6	3.780,00
226	LONA FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	372,00	8	2.976,00
227	LONA FREIO DIANTEIRA	FRAS-LE	372,00	8	2.976,00
228	BASE CABINE DIANTEIRA	AXIOS	138,00	4	552,00
229	BASE CABINE TRASEIRA	AXIOS	185,00	4	740,00
230	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABÓ	232,00	6	1.392,00

231	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	174,00	6	1.044,00
232	COXIM CAIXA DE MARCHA	AXIOS	138,00	4	552,00
233	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABÓ	290,00	8	2.320,00
234	COXIM DIANTEIRO MOTOR	AXIOS	349,00	4	1.396,00
235	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	348,00	10	3.480,00
236	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FAMA	408,00	10	4.080,00
237	ROLAMENTO PIÃO GRANDE	SKF	232,00	4	928,00
238	ROLAMENTO PIÃO PEQUENO	SKF	208,00	4	832,00
239	ROLAMENTO RODA TRASEIRA PQ	SKF	244,00	4	976,00
240	ROLAMENTO RODA TRASEIRA GR	SKF	220,00	4	880,00
	PEÇAS-SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA TRATOR VERDE COM ARADO				
241	ALTERNADOR	BOSCH	1.395,00	2	2.790,00
242	BATERIA 150 AMPERES	MOURA	1.515,00	4	6.060,00
243	BARRA DIREÇÃO	TRW	930,00	2	1.860,00
244	BOBINA CAMPO ARRANQUE	BOSCH	408,00	2	816,00
245	BOMBA D'ÁGUA	URBA	652,00	4	2.608,00
246	BOMBA GRACHA	SCHADEK	348,00	3	1.044,00
247	BOMBA OLEO	SCHADEK	465,00	4	1.860,00
	PEÇAS-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE VEÍCULO AMBULANCIA 4X4 WOLKSVAGEM				
248	TERMINAL DIREÇÃO	TRW	370,00	8	2.960,00
249	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	SKF	348,00	8	2.784,00
250	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	SKF	290,00	8	2.320,00
251	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	SKF	325,00	8	2.600,00
252	ROLAMENTO RADA TRASEIRA INTERNA	SKF	174,00	6	1.044,00
253	PLATO EMBREAGEM CAIXA DE MARCHA	NAKATA	268,00	2	536,00
254	DISCO DE EMBREAGEM	LUK	1.048,00	2	2.096,00
255	COLAR EMBREAGEM CAIXA MARCHA	LUK	348,00	2	696,00
256	HELICE VENTILADOR	PATRAL	174,00	2	348,00
257	JG EMBUCHAMENTO	AXIOS	698,00	4	2.792,00
258	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	932,00	6	5.592,00

259	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	932,00	6	5.592,00
260	ARTICULAÇÃO DIREÇÃO	TRW	138,00	8	1.104,00
261	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	932,00	2	1.864,00
262	BOMBA D'ÁGUA	URBA	582,00	2	1.164,00
263	BOMBA DO OLEO DO MOTOR	SCHADEK	524,00	2	1.048,00
264	BALANÇA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	NAKATA	698,00	4	2.792,00
265	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	BOSCH	372,00	2	744,00
266	CILINDRO MESTRE DUPLO FREIO	TRW	478,00	4	1.912,00
267	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	582,00	4	2.328,00
268	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	TRW	524,00	4	2.096,00
269	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	115,00	4	460,00
270	DISCO FREIO DIANTEIRA	TRW	348,00	4	1.392,00
271	COXIM DIANTEIRO MOTOR	AXIOS	230,00	2	460,00
272	COXIM TRASEIRO MOTOR	AXIOS	244,00	2	488,00
273	COXIM CAIXA DE MARCHA	AXIOS	208,00	2	416,00
274	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA	AMPRI	2.448,00	2	4.896,00
275	HELICE DE VENTILADOR RADIADOR	PATRAL	139,00	2	278,00
276	HIDROVACUO FREIO	HIPPER FREIOS	629,00	2	1.258,00
277	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	128,00	2	256,00
278	IMPULSOR MOTOR PARTIDA	SABÓ	115,00	2	230,00
279	JOGO JUNTA MOTOR	SABÓ	348,00	2	696,00
280	JUNTA CABEÇOTE	LUK	115,00	2	230,00
281	KIT EMBREAGEM	PHILIPS	3.495,00	2	6.990,00
282	LÂMPADA FAROL	NAKATA	58,00	20	1.160,00
283	LUVA TRANSMISSÃO	PHILIPS	244,00	4	976,00
284	LÂMPADA 2 POLOS	NAKATA	5,80	20	116,00
285	PONTEIRA TRANSMISSÃO	TRW	104,00	4	416,00
286	PIVÔ SUPERIOR SUSPENSÃO DIANTEIRA	TRW	115,00	6	690,00
287	PIVÔ INFERIOR SUSPENSÃO DIANTEIRA	ZEN	174,00	6	1.044,00
288	POLIA TENSORA ALTERNADOR	ZEN	92,00	2	184,00
289	POLIA TENSORA CORREA DENTADA	NAKATA	290,00	2	580,00
290	PONTEIRA EIXO TRASEIRA	SABÓ	115,00	2	230,00

291	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABÓ	115,00	8	920,00
292	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	SABÓ	139,00	8	1.112,00
293	RETENTOR VOLANTE MOTOR	SABÓ	174,00	8	1.392,00
294	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SKF	115,00	8	920,00
295	ROLAMENTO CENTRO DA TRANSMISSÃO	SKF	325,00	4	1.300,00
296	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	348,00	6	2.088,00
297	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	COFAP	348,00	6	2.088,00
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL				
	VEÍCULO FIAT UNO				
298	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	174,00	6	1.044,00
299	AMORTECEDOR TRASEIRO	TRW	174,00	6	1.044,00
300	ARTICULAÇÃO DIREÇÃO	URBA	92,00	10	920,00
301	BOMBA D'ÁGUA	URBA	232,00	2	464,00
302	BOMBA DO OLEO DO MOTOR	SCHADEK	372,00	2	744,00
303	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	58,00	8	464,00
304	COXIM DIANTEIRO MOTOR	AXIOS	69,00	2	138,00
305	COXIM TRASEIRO MOTOR	AXIOS	68,00	2	136,00
306	COXIM CAIXA MARCHA	AXIOS	80,00	2	160,00
307	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA	AMPRI	1.395,00	2	2.790,00
308	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	244,00	2	488,00
309	IMPULSOR MOTOR PARTIDA	BOSCH	174,00	2	348,00
310	JOGO JUNTA MOTOR	SABÓ	115,00	2	230,00
311	KIT EMBREAGEM	LUK	465,00	2	930,00
312	LÂMPADA FAROL	PHILIPS	23,00	20	460,00
313	RETENTOR TAMPA COLETORA	SABÓ	34,00	6	204,00
314	RETENTOR DIANTEIRO DO MOTOR	SABÓ	34,00	6	204,00
315	RETENTOR VOLANTE MOTOR	SABÓ	58,00	2	116,00
316	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABÓ	34,00	6	204,00
317	TAMBOR FREIO TRASEIRA	TRW	174,00	4	696,00
318	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	COFAP	174,00	2	348,00
319	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	AXIOS	58,00	10	580,00
320	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	69,00	8	552,00

321	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	69,00	6	414,00
322	SUPORTE BRAÇO TENSOR DIREITO	NAKATA	92,00	6	552,00
323	SUPORTE BRAÇO TENSOR ESQUEDO	NAKATA	92,00	6	552,00
324	PIVO INFERIOR	TRW	69,00	8	552,00
	PNEUS – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE				
325	Pneu 175/65 R 14	DUNLOP	478,00	12	5.736,00
326	Pneu 175/70 R 14	DUNLOP	478,00	8	3.824,00
327	Pneu 185/R14	DUNLOP	585,00	8	4.680,00
328	Pneu 185/60 R 15	GOODYEAR	532,00	8	4.256,00
329	Pneu 185/70 R14	GOODYEAR	585,00	8	4.680,00
330	Pneu 225/70 R 15	GOODYEAR	610,00	12	7.320,00
331	Pneu 255/75 R 15	GOODYEAR	660,00	12	7.920,00
	PNEUS - SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA				
332	Câmara de ar para aro 1000/20	QBOM	139,00	18	2.502,00
333	Câmara de ar para aro 12.4-24	QBOM	268,00	16	4.288,00
334	Câmara de ar para aro 12.5-80	QBOM	373,00	18	6.714,00
335	Câmara de ar para aro 14.00-24	QBOM	268,00	20	5.360,00
336	Câmara de ar para aro 17.5-25	QBOM	325,00	20	6.500,00
337	Câmara de ar para aro 18.4-30	QBOM	348,00	18	6.264,00
338	Câmara de ar para aro 19.5-24	QBOM	290,00	22	6.380,00
339	Câmara de ar para aro 7.50-16LT	QBOM	128,00	24	3.072,00
340	Câmara de ar para aro 900/20	QBOM	139,00	26	3.614,00
341	Pneu 10-16.5	GOODYEAR	850,00	10	8.500,00
342	Pneu 12.4-24	GOODYEAR	1.510,00	16	24.160,00
343	Pneu 12.5-80-18	GOODYEAR	1.458,00	18	26.244,00
344	Pneu 14.00-24	GOODYEAR	4.800,00	16	76.800,00
345	Pneu 175/65 R 14	GOODYEAR	522,00	26	13.572,00
346	Pneu 175/70 R 13	GOODYEAR	408,00	10	4.080,00
347	Pneu 175/70 R 14	GOODYEAR	522,00	14	7.308,00
348	Pneu 18.4-30	GOODYEAR	3.610,00	12	43.320,00
349	Pneu 185/R14	GOODYEAR	583,00	14	8.162,00
350	Pneu 185/60 R 15	GOODYEAR	676,00	16	10.816,00

351	Pneu 185/70 R14	GOODYEAR	550,00	20	11.000,00
352	Pneu 195/55 R16	GOODYEAR	832,00	16	13.312,00
353	Pneu 19-5-24	GOODYEAR	2.683,00	12	32.196,00
354	Pneu 205/75 R 16	GOODYEAR	828,00	14	11.592,00
355	Pneu 215/75 R 16	GOODYEAR	828,00	14	11.592,00
356	Pneu 215/75 R 17.5	GOODYEAR	828,00	20	16.560,00
357	Pneu 225/65 R 16	GOODYEAR	956,00	20	19.120,00
358	Pneu 225/65 R 17	GOODYEAR	1.283,00	12	15.396,00
359	Pneu 225/70 R 15	GOODYEAR	641,00	12	7.692,00
360	Pneu 225/70 R 17	GOODYEAR	1.280,00	16	20.480,00
361	Pneu 225/75 R 16	GOODYEAR	956,00	16	15.296,00
362	Pneu 235/75 R 15	GOODYEAR	640,00	10	6.400,00
363	Pneu 255/75 R 15	GOODYEAR	641,00	10	6.410,00
364	Pneu 265/65 R 17	GOODYEAR	1.283,00	12	15.396,00
365	Pneu 265/70 R 16	GOODYEAR	956,00	16	15.296,00
366	Pneu 265/70 R 17	GOODYEAR	1.283,00	18	23.094,00
367	Pneu 275/80 R 22.5	GOODYEAR	2.790,00	16	44.640,00
368	Pneu 60/100-17	KENDA	115,00	10	1.150,00
369	Pneu 7.50-16 LT	GOODYEAR	816,00	12	9.792,00
370	Pneu LT 265/70 R 16	GOODYEAR	734,00	16	11.744,00
371	Protetor de câmara de ar aro 1000/20	QBOM	268,00	32	8.576,00
372	Protetor de câmara de ar aro 7.50-16 LT	QBOM	45,00	28	1.260,00
373	Protetor de câmara de ar aro 900/20	QBOM	268,00	26	6.968,00
374	Pneu 1000/20	GOODYEAR	1.283,00	20	25.660,00
375	Pneu 17.5-25	GOODYEAR	2.790,00	10	27.900,00
376	Pneu 900/20	GOODYEAR	1.283,00	14	17.962,00
PNEUS - SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO					
377	Câmara de ar para aro 1000/20	QBOM	139,00	60	8.340,00
378	Câmara de ar para aro 7.50-16LT	QBOM	115,00	60	6.900,00
379	Câmara de ar para aro 900/20	QBOM	139,00	60	8.340,00
380	Pneu 215/75 R 17.5	GOODYEAR	1.630,00	42	68.460,00
381	Pneu 275/80 R 22.5	GOODYEAR	2.090,00	40	83.600,00

382	Pneu 7.50-16 LT	GOODYEAR	734,00	18	13.212,00
383	Protetor de câmara de ar aro 7.50-16 LT	QBOM	69,00	24	1.656,00
384	Protetor de câmara de ar aro 900/20	QBOM	69,00	60	4.140,00
385	Pneu 1000/20	GOODYEAR	1.283,00	32	41.056,00
386	Pneu 175/65 R 14	GOODYEAR	524,00	36	18.864,00
387	Pneu 175/70 R 13	GOODYEAR	408,00	34	13.872,00
388	Pneu 175/70 R 14	GOODYEAR	524,00	30	15.720,00
389	Pneu 185/R14	GOODYEAR	555,00	28	15.540,00
390	Pneu 185/60 R 15	GOODYEAR	640,00	22	14.080,00
391	Pneu 185/70 R14	GOODYEAR	520,00	24	12.480,00
392	Pneu 225/70 R 15	GOODYEAR	640,00	10	6.400,00
393	Pneu 255/75 R 15	GOODYEAR	640,00	12	7.680,00
394	Pneu 195/55 R16	GOODYEAR	732,00	14	10.248,00
395	Pneu 205/75 R 16	GOODYEAR	816,00	12	9.792,00
396	Pneu 215/75 R 16	GOODYEAR	816,00	12	9.792,00
397	Pneu 225/65 R 16	GOODYEAR	816,00	14	11.424,00
398	Pneu 225/65 R 17	GOODYEAR	1.166,00	18	20.988,00
399	Pneu 225/70 R 17	GOODYEAR	1.160,00	12	13.920,00
400	Pneu 225/75 R 16	GOODYEAR	815,00	10	8.150,00
401	Pneu 235/75 R 15	GOODYEAR	650,00	12	7.800,00
402	Pneu 265/65 R 17	GOODYEAR	1.160,00	12	13.920,00
403	Pneu 265/70 R 16	GOODYEAR	650,00	10	6.500,00
404	Pneu 265/70 R 17	GOODYEAR	1.160,00	10	11.600,00
405	Pneu LT 265/70 R 16	GOODYEAR	650,00	12	7.800,00
406	Protetor de câmara de ar aro 1000/20	QBOM	290,00	44	12.760,00
	PNEUS- SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL				
407	PNEUS 175/70-14	GOODYEAR	524,00	22	11.528,00
408	PNEUS 275 - 18	GOODYEAR	1.280,00	10	12.800,00
		VALOR TOTAL:			1.786.128,00

São José dos Basílios/MA, 05 de junho de 2023.

Isabel Aquino Rêgo Barros

Presidente da CPL

Órgão Gerenciador do SRP

AUTO PECAS.COM LTDA

CNPJ: 13.702.353/0001-85

José Ribeiro Filho

CPF: 439.335.053-72

Representante Legal da empresa

Saulo Rodrigues de Assis

Secretário Municipal de Administração, Fazenda, Planejamento e Gestão

Gardene da Silva Souza

Secretária Municipal de Educação

Antonia Caroline Araújo de Assis Moreira

Secretária Municipal de Saúde

Ana Maria Araújo de Assis

Secretária Municipal de Assistência Social

Renildo Oliveira Silva

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

